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/pieczęć wpływu/ 

Załącznik nr 7 do Wytycznych  

Granty Powiatu Ełckiego 2017 

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO 
 

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty: 

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 

oraz w przypisach.  

Zaznaczenie  gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”. 

 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, 

   do którego adresowana jest oferta  

Zarząd Powiatu Ełckiego 

2. Tryb, w którym złożono ofertę 
Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

3. Rodzaj zadania publicznego
1) Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji 

 

4. Tytuł zadania publicznego NIECH GRAJĄ DZWONY 

5. Termin realizacji zadania publicznego
2) Data 

rozpoczęcia 

20.03.2017 Data  

zakończenia 

30.04.2017 

 

II. Dane oferenta (-ów)  

 

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz 

adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby) 

nazwa: Rzymskokatolicka Parafia Najświętszego Serca Jezusowego 

 

2. Inne dodatkowe dane kontaktowe,  

w tym dane osób upoważnionych do 

składania wyjaśnień dotyczących oferty  

(np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, 

numer faksu, adres strony internetowej)  

Inne dane kontaktowe 
 

Osoby upoważnione do składania wyjaśnień dotyczących oferty 
 

 

 

 

 

 

 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego w 

realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego 

 Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji 
Parafia Najświętszego Serca Jezusowego na bazie zdobytych doświadczeń w trakcie organizacji koncertów dostrzega 

rosnące zainteresowanie mieszkańców  miasta i powiatu muzyką klasyczną a w szczególności organową. Z roku na rok 

zwiększa się liczba odbiorców koncertów. Parafia pragnie zaprezentować społeczności ełckiej bogate brzmienie 

                                                 
1)

 Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 
2)

 Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 
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dziewiętnastowiecznego instrumentu, który został ubogacony o nowy głos- dzwony. Planowany koncert będzie formą 

zaprezentowania społeczności  brzmienia nowego głosu organowego jak również historii instrumentu. 

Organizowane spotkanie budować będą wyjątkowy klimat naszego miasta, stworzą przekaz kreujący jego mieszkańców 

jako ludzi twórczych, wrażliwych na muzykę, dbających o kulturę. Koncert „ NIECH GRAJA DZWONY” wzbogaci ofertę 

kulturalną miasta i powiatu; spowoduje napływ wielbicieli i fanów muzyki organowej, co w konsekwencji doprowadzi do 

rozwoju aktywności kulturalnej i integracji ludności Ełku, jak i regionu. Koncert stanowić będą doskonałą formą promocji 

naszego miasta i powiatu jak również obiektu kościoła Najświętszego Serca Jezusowego, który jest na liście najważniejszych 

zabytków stolicy Mazur. Wykonane podczas koncertu utwory nikogo nie pozostawią bez poruszenia i dla wielu będą źródłem 

wzruszeń oraz pozytywnych przeżyć. Poprzez realizację zadania Parafia Najświętszego Serca Jezusowego będzie 

upowszechniać piękno muzyki organowej. Koncert, na który zaproszeni zostaną mieszkańcy Ełku będzie zaspokajać potrzeby 

lokalnej społeczności w dziedzinie kultury, poszerzy ofertę muzyczną Powiatu Ełckiego. Termin koncertu - 17 kwietnia 2017 r. 

Cel realizacji zadania 
Głównym celem realizacji zadania będzie prezentacja instrumentu kościoła Najświętszego Serca Jezusowego 

wzbogaconego o nowy głos - dzwony. Koncert zaprezentuje wielość stylów w muzyce organowej, poprzedzenie go 

informacjami o kompozytorach i trendach muzycznych będzie dodatkowo przybliżało i popularyzowało wiedzę o muzyce. 

Ponadto koncert stanowić będą dalszą popularyzację organów jako instrumentu koncertowego wykorzystywanego w 

kościele katolickim głownie do uświetniania liturgii. Koncert Organowy w wykonaniu znakomitego organisty będzie 

wartościowym wydarzeniem kulturalnym, który zaspokoi oczekiwania wytrawnych słuchaczy jak i adeptów sztuki 

organowej. 

Miejsce realizacji zadania 
Ełk- Kościół Najświętszego Serca Jezusowego 

Grupa odbiorców zadania 
Oferta skierowana jest do mieszkańców miasta Ełku i regionu .Pozyskanie uczestników- odbiorców zadania odbędzie się 

poprzez dobrze przygotowaną kampanię informacyjną, która swoim zasięgiem obejmie lokalne media, portale 

internetowe, parafie i stowarzyszenia. 

Przewidywany do wykorzystania wkład osobowy lub rzeczowy 
Wkład osobowy: 

- Strojenie organów 

- Projekt plakatu 

- Koordynacja projektu 

- Rozliczenie księgowe 

Wkład rzeczowy: 

- instrument 

- pomieszczenie kościoła 

- sprzęt komputerowy NSJ 

- telefony i łącza internetowe NSJ 

- pomieszczenia biurowe NSJ 

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego  

-promocja dziedzictwa artystycznego i kulturowego 

-wzbogacenie kalendarza imprez kulturalnych miasta 

-poprawa wizerunku Ełku i regionu oraz jakości życia mieszkańców 

-popularyzacja wiedzy o muzyce poważnej przez koncert , adresowane do melomanów lokalnych, regionalnych w różnym 

obszarze wiekowym 

-pogłębienie świadomości muzycznej jako nieodzownego warunku integracji społeczności lokalnej i regionalnej  

-edukacja kulturalna społeczeństwa ełckiego 

- prezentacja organów 

- jeden koncert 

- około 600 słuchaczy koncertu 

Promocja Powiatu  Ełckiego poprzez : 

- notki internetowe informujące o projekcie i współfinansowaniu 

- ustna informacja podczas koncertów o współfinansowaniu projektu 

- Promocja dziedzictwa artystycznego i kulturowego Powiatu Ełckiego 
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów 

istnieje  możliwość dodania  kolejnych wierszy)  
 

Lp. Rodzaj kosztu 
Koszt całkowity 

(zł) 

do poniesienia 

z wnioskowanej 

dotacji
3) 

(zł) 

do poniesienia  

ze środków 

finansowych 

własnych, środków 

pochodzących  

z innych źródeł, 

wkładu osobowego 

lub rzeczowego
4)

 

(zł) 

1 
Wynagrodzenie wykonawcy koncertu 2 500  1500 1000 zł  

2 
Wynagrodzenie organmistrza- strojenie instrumentu 700 500 200 

3 
Wynagrodzenie konferansjera 200 200 0 

4 
Kwiaty dla wykonawcy koncertu 50 0 50 

 
Dokumentacja dźwiękowa i DVD koncertu 500 500 0 

5 
Projekt plakatu 100 0 100 

6 

Wydruk plakatu 300 300 0 

7 

Wynagrodzenie koordynatora projekty 500 0 500 

8 

Wynagrodzenie za rozliczenie księgowe projektu 500 0 500 

Koszty ogółem: 
5 350 3 000 2 350 

 

 

Oświadczam(-y), że: 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta; 

2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania; 

3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 

4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 

5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne. 

 

 

 
 (podpis osoby upoważnionej 

lub podpisy osób upoważnionych 

do składania oświadczeń woli  

w imieniu oferenta) 

 Data ........................................................ 

Załącznik: 

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem 

kopia  aktualnego  wyciągu z innego rejestru lub ewidencji. 

                                                 
3)

 Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.   
4) 

W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.  


